K RAL (T -
BEBRR (279 -

SCAE APAR NI E (EAR SCPE L T SE (WL ITH SRS, DU B ARG, USRS,

= RIEFRI)

A VA L 259

W L T 5 [

BT URE T A XVl e 245

NV O G, RYE (PR ANRIME REM) KA REEE L T HsRgE 5 /R Bia X M _E#E T —
SR I (4K 52 i L B3 - B T I B e B A X VR L 2o A A BT S5 /K UG XA LS 0 5 B v N B i 0 T 0 E

e ol A4

iR
I AEHE A RE
FRHISXK
KTE dt i
EHME S

B =5F
K /NEL T R
ZRENXB-1
P/2P/3P/4P
XXDLQJF
EE

1IER =5
o /N T %
2N XB-1
P/2P/3P/4P
XXDLQJT
A
E#R =5JF
5 /NI W i
28 2¥NXB-1
P/2P/3P/4P
XXDLQJT
e
HIMITAOB
U i g 2%
i

BULL A4
T RAdEPE G
12 &5 —FF
XAEFF KRG
2K1124 1
W 25 4y B9 %
%
BULL A4
FF A o G
12R5—FF
MEEFFKGI
2K112H 1
Ay B
%

1FZE/CHIT

1FZ&/CHIT

1EZE/CHIT

BULL A4

BULL A4

g

SXKK

XXDLQ

XXDLQ

XXDLQ

JIAOBU

G12

G12

i 5K

YL
5 SXKK
Y2
NS AN

Sh L IEZR/C

HIT,}5:X

XDLQ,Fi

25 NXB-1
P 25A

S B EZR/C

HIT, % 5:X

XDLQ,Zith

732ENXB-2
P 32A

MR TEZE/C

HIT,®5:X

XDLQ, 4

72 NXB-1
P 32A

i L TG i
5 JIAOB
U, Bt 4325
A2 R ATOM

M BULL

NG

12,8432
(IR

i fE:BULL

N EG

12,8853 2
A

BErEY

60

10

10

10

25

20

20

11N45822238520242001

FLA

EHRANL: TT

JAZ E Ay

2.00

14.00

25.00

14.00

2.00

15.00

15.00

1/8



10

11

12

13

14

15

AT AT
BT H
HATAR A
ETF307C b
R E L
h&

FFHET O
THI &7 H
LT
L 10A
20A 30A 40
A 50A 60A
TG i AR B
as
AT AT
A (6] [ W
RS
EWEESE
NGEIISES
WE:S Ik
iV N W 1
760 A5
&5

EIR IELEE
JETHIHR 22 FL
KBS EE
PRI 54 Jo
A [

AR/
ik HAIB
ANTC i AL

Bt

W22 ] —f
/g2 T]
ETQIZITE
B AL
R

kR PEAEL
11T
He ] PE
FAMEN20-1
1093 2% 7%

Ak PE#Y
11T i
HE ™I PE
FAMEN20-1
1093 2% 7%

HtEH T L
EDM 2T
e T
E FR3CIIIF
T R 2T
LEDN 2T
M-ZFZD-E5
W3001 H&
W H 4

AR T

F30

60A

760

GAIBAN

QIZI

PEFAMEN2
0-110

PEFAMEN2
0-110

M-ZFZD-E5
W3001

st LG i

5 F30,50

535 F25(
3000%)

o L T o
JH5:60A,
L 45 25:80
IN S

o L TG
15 :GAIB
AN B 43
HKAWR/E
A/ A /25
i

i L TG i R

J5:QIZIL

B 795 6x

100mm
it

A L TG A
15 PEFA
MEN20-110,
e 5y 225
PEZ 11 1%

o FEL TG i R
45 PEFA
MEN20-110,
Bt 53-25:20
PE#L IF %]

A A A
T,H5:M-Z
FZD-E5W30
01,5852
BT -
= FR9/INE

20

100

50

50

65

15.00

2.00

15.00

1.00

10.00

15.00

10.00

65.00

2/8



16

17

18

19

20

21

22

23

24

BAEE T L
EDN 24T
BUEE T
E FR3CIIIE
Ve yvA=Ye)
LEDRM 24T
M-ZFZD-E5
W3001H&
W4

OigsE b3
oK H i
A B 22 F%U
TR A4 25 i
- 5% A
T T
it KANIJIE J
IEJUEEHL
kL4

$HT a5
ETHETAT 7K
VeAMET KB
] MR 2202

B2 T
SHEDINGH:
B S

AR A=
ETAESTAT /K
VeMET KJE
5T 124202
e T b R
SHEDINGH:
EHWEE

5T = H D)
ETHESHET K
VeaET KT8
T 124202
e 2 T i
SHEDING
EA TS

FET =HB)
ETHRSTET K
VeET KR
LA Y27
e T 5 R
SHEDING
BN T4

H YRz +
R E R
T YR
W24y W2 40 2
e JC MY
ANWEISIH
EHW LS

fEHK IR 22 4.,
8% ELEIY
JiK B2 A2 TE A
Jig B 24 B2 S
PZLS-1H&
W H 4

Ak IR 22 4.
8L} HEEE I
i igAE T
Ji W 22 W2 i
PZLS-1HE
Wb 4

AR T

M-ZFZD-ES
W3001

KANIJIE
JIEJU

SHEDING

SHEDING

SHEDING

SHEDING

YANWEISI

4.8%%

4.8%%

AR R A
T,H5:M-Z
FZD-E5W30
01,505y
< 2 4 5
R[] %A
AT

o FEL TG i R
5 KANT
IE JIEJU, i
H4395 KU
Ty i

i L TG i R
,B15:SHED
ING, Ji 53
2:32mmét

]

o L TG i R

15 :SHED

ING,Fit 53

2K 42mmbT
5T

A TG

5. SHED

ING, B 53

2 72mm
4T

o R T A R

JA45:SHED

ING, Zi {5

2:52mmif
)

i L TIC R
U5 YAN
WEISLZith,
AN
:M4.2%32
2001/ &

o L TGk

54 84,

B 7325:M
12*120mm

F R TG o
54 8%,

A 53238 M
14*100mm

10

10

10

Erp

i

>

>

g

65.00

85.00

8.00

8.00

12.00

10.00

20.00

3.50

4.00

3/8



25

26

27

28

29

30

31

32

33

Ak IR 22 4,
8% HELEIY
JiK B2 A2 TE A
Jig B 24 B2
PZLS-1H'&
WU H 4

MRk IR 22 4.
8L HEEE I
I AE T
Ji W2 22 I
PZLS-1HE
WIS

K3k TH %

FAA KISk

To R Bk

MPSLT/£3)
4

KISk A4
FARHA
HoK ek B
BB
= RFLIES
HERAKE
Sk TE A
J# SLT-16/%
it
a AT/
s 14 1
EEIRE]
B 4
6181
] TG i
WRLZBRME M
ENCHAXIA
oftzh it

Sk [ Ak 25
AT Sk B A
AL TR T
TEIE T K58
o E B e sE
T IbR Sk G 7K
284-64)TC
AL B 14
KA PE/KE
& PERLE
PEH R/KE
PEZ /K20
-637C i WA
it

23 PPR#A
IKE2025/4
765 B
=iEE LBk
Rl EEZ YA
EE20-257
ol R B 15

&

B3 PPR#A
JKE2025/4
65 Bk
=i Bk
A2 A
& 20-25T5
ol R B 15

#

4.8%%

4.8%%

MPSLT

SLT-16

MENCHAXI
AO

4-64)

20-63

20-25

20-25

o L TGk B

5487,

B 7325 M
8*100mm

m L G i
J54 8%,

At 53238 M
10*120mm

i R TG
5 MPSL
T

i L TG i
J445:SLT-1
6,8ty
LRI
/&R

i R TG
J5MEN
CHAXIAO,
B4y J5:4
<P A R

st L JC i R
JU5:4-677,
PREVEST
o EBRERT

AR LB

o FEL TG R

,B95:20-63,

At 43-2%:20

#2004/
Fs

JoL

i B TG i P
Ji45:20-25,
B, 53-25:20
pprdJr =il

o L TG
JHE:20-25,
A 43-24:20
pprasy H %

10

10

30

20

20

200

50

50

1.50

2.50

45.00

15.00

3.50

5.00

700.00

6.50

4.50

4/8



34

35

36

37

38

39

40

41

PAS
=

)l

NS 1) (e
ZRIHER A
V] B85 1) K
(LA LIIN
{5 45 il B S
P ] A i =X
MK IR25-32
TG i AL 5
s

B 5 118
N7 PN
BURA A K
iR SN
B 3
VAR5 3
Fr L3R
K7-30*%240
ik HE
Pl T4

HLZk RVVA
BB
2% 345 1.5-
4T 77 HLJR
2 100k A
(ERAESE R
4F 77 TG
& eI

fs

FaTUTHE
%57 % Hi8m
mJC b i
EHTLE

AE Hi%
EE HTH
2R e
B RAK

Heplah
& TR R
ESUOGUA

N

hp i A
Ak Wiy
A FHEE}
IR PWE
BRSRET
TG AR L
fitf4 RLCL-
01

FESRER 1IE5%

/HEMCHI

VY EY TN

Z TR

FEAEAL ok

2%1000A 80
0A

W RE SR
86T T KA
FEREAEE
% HeEyls
h& TR
AHXFQIOR
/48

&)

1E3%/HEMC
HI

25-32

30*240

1.5-4°FJ5

8mm

RESUOGUA
N

RLCL-01

800A

AHXFQ

i R TG i
JE125-32,
e 5225

i L TIC i R
JHE:30%24
0,91t 7y 2
30%240 3 B
CIILEN

A L TG A

151154

Koaham
1.5°F

o L TG

5 8mm,

P55
H

i FEL: TG i R
J5 . RESU
OGUAN. i
£1325:8mm

ol L TGk R
45 RLCL
01,8t 55
A hi by 5K
LR

L TE 5% /H
EMCHIL#!
=:800A, i
£.32%:800
AFESEE

i R TG i
JY5 AHXF
Q

21715.00

80

10

20

4%

65.00

96.00

280.00

35.00

4.00

110.00

35.00

20.00

5/8



I

A A B BE T IR REIE R A TR B — VI, BAREARR TR I E Y. mAeth. s, ReEt. )
Brth. Rfilsh. SRR . BRls R fRE . BLPRAE.

1. 5 R TSRl & ks a7 A TAE H R B s A 48 205 .

2. HITAERAET,  £75 Ria 5 T B AR HE ROV R R SR, RIOTARICER SR, AR T SO H RGO 2 477 3R it
ERAREE, HFAKERA R I E . A EEE R L E TR —.

3./

=, BARIES (d)
I AR 2 ATAEHN, ZJ7 R 53 E FRE M %R B L RIES, 1F8 LT AEIBAT & F 2R OR
il

2. LITEA BATAE FITUN 205 ) STEM LSS I s AR 20 G . 2 RO S ], TR O AL B B 2 RAIE G
fkx, BAREEH AL UIIERE, A BMEM —2Z50GRF kR, FRBARIES () B GE 200 )i ]
Jo R e RaRIESS 275 .

3. L

. tetke 5ft

1. BRI NOE TR Isf Al s ARG ET,  JF H 407 BARSE SR AR R PR R EORCR KB BimT . Bidh B B
JEE S RA 8, DARIE SR 2 A o0 b B0k 7 Fa e . Z 07 KR A R 3 A 2 S 3OS A & R AR P 52 82 1 AT

2+ LTTAESAS A b 0 RN 5 1) BT SR B SR BRI INBE BRSO AREAER T JEdn o, 2R IAR. [T WIS,
EE I A R R BORE (D

3. RHEH: 2024.05.01

4, THEAEX: 4HH
5. BR N OREHE BRI 13565250129
6+ WHeibhl: HrEELET R IR XA ALE BE 5 A A T RS Tl A3 195 (I ER A )

7~ L

i, =SB

Lo R (nF) - L5 RSTE R TR E IR P, 45 R 5 B R SE BRI 2R . 07 BT AR BN Ak
HHERL, RECZ e RBEfE I, RIEA R 24 W07 R PG BRI RO TR P4 0%, 41 205 7&4H

2. IR VEULHE TS (R LT IE P2 BB bR HE BT R R

3. BBRI: WO AR B E2 A TR H AT B BRI, RS OO i B AT AR 3, I AR
e E G Br £ 07 T R A o B PR AIE ST A

4. AW (A - ZREIER)E, 407 NIRCE FOTEHAT IR ARG Bieat R DL T 2B I IS OIE I e fE

5. L

N RE5EERS
Lo BB ORIy, B 2050 i ol 200 WA i 2 R 2 5 R il L2 R 7 B A TS AR 5 R ] R UE

gzﬁ%%%%ﬁ%,E@ﬁ%ﬂﬁ%ZH@;ﬂWﬂu%ﬂmﬁﬁ,l_HWﬂuﬁﬁo%ﬁE%ﬁ%ﬁﬁ%ME
HritE

3. FRORIHA, L0705 7304 /NI EESCRRIRSS . L7 HRBIRUT IRABIE AN 524 AN MR, 48 AN/ PIHE
BRifi . b T BRI N ANBERE SR AR, L TT AR 72 AN/ A G B e A A

6/8



4. ORI G, LOTAARE RN SR A B AR SS,  HYEER RO R BB i 1A 2, IS5 NS
JRER I A SR A — B

5. L

B RS A B SR AR

I I3 RIEF RS2 BB B FORBERISE, AR EIENTERE = ARLRBL EERG mbsBl mlpbe . 3
AR A A RSN . W27 e B, W 275 LA STIEER R 5 A I 205 A B BAE . SRR
FISE PR ) A AR RRRT , IR AL H 7 Bk .

2.

I~

NS EBATHUE

L. FOFEISOAT (RSSO Bk, Hasiz HikE, w2076 B AT S REM3_ %24 5 IR B hiikE
FYBGERI, R L7 BT S REAT 10 %S L4,

2. LT, HaE HE, MRS RSN % EAE: Tr@7 HANRERI B, M
TS RS0 %L e, HFFHR T AEBRRA SR, AFREEARIESE (WH) .

LITARIELIERS AN SE BB (D 1), ST Z e RS2 T

3. LITHRAE FIAHE AR A2 7€ 1A R R ARIE A AR R IR 5555 1K), RRRAE—IR, LT R HT SR eid
So [FIRF, WOTERERIEHE =y AT RS, P AR B B 407 7R A DR Bk B R 2 IR 55 Jo B A ) it B 7 A
NGNS WP E 1), 205 BRI RITUEIFAR AR R £ .

4. LIJ7BAA AL LR T ORI A B AR BT S DRI, O AERBUB A RIEE (D, [, dRE
TSUF SRV MR 3 1S 4 AR SR IBURT SRR A R (R R 3 FL AT AR 5

5./

Jus FERIER S U o
L. REFERTL. R JBEAT AU, 2t N RICA A,
2. ARERBATERFAREF VI, B LN i ARSI, AR — 5wl 5 5 Brfe s N RIEBEE .

3. L

. AR SR

1o KT HrEBAEE /R B Y6 DX 7 — 5K AR A AE A - T i R e BF A E X WP L 2 A 00 W aB 45 /R |R X AR
RUSEE v BV N BT T W LR I AR SO DL R BRSO . WIRR AL, MRy (BT 35 E N WO U S 2
é?ﬁXﬂ%%%ﬁ&%ﬁ,ﬁ%ﬁi@%ﬁMEﬂ%o%Kéﬁ%%%%ﬁi#%%ﬁ*ﬁmyE%Fﬂ%?%%%

(1D RGBTSR T X5 2 E A E A Sl ()

(2) K&

(3) B3kl (W BT BUH AP &

(4) Bk It

(5) HAhE Rl

2. AEFRZR CXITMEE A TIRER &R AR IS E SRR P RECR A RUER, WHHE.

3. AEF—R PL, W5 Sh — i, BARSEERS.

4. L

7/8



(ARREIES, A (W BT 228550

HJ (A% )7 (AFD .

BE (BBO REAN e (RO REA

(BT (BT .

Hodk Hohik:

IR FLI

I ERAT FEPERAT: R EERAT R T TR AT
ISER MS: 108260725954

2T HHA: £ A H 2597 H - £ A H

8/8



